
Stránka 1 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 4. schůze Rady městské části Praha 5 dne 21.11.2022 

 

Přítomni:  J. Pašmik, M. Kryl, M. Shaw Salajová, R. Janoušek, J. Dočekalová, A. Janďourková,  
Š. Rattay, F. Karel, M. Vrkoč, K. Černá 
 

Hosté:  P. Lachnit 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Dohoda o vzájemném vyrovnání práv a závazků  
k Dohodě o využití pozemku č. 0054/0/ZOSM/22 
se společností TERMONTA PRAHA, a. s.  

Schváleno RMČ/4/1373/2022 

2. Dohoda o vzájemném vyrovnání práv a závazků  
k Dohodě o využití pozemku č. 0055/0/ZOSM/22 
se společností TERMONTA PRAHA, a. s. 

Schváleno RMČ/4/1374/2022 

3. Informace o přípravě volby prezidenta republiky  
v roce 2023 

Schváleno RMČ/4/1375/2022 

4. Návrh na vyplacení odměn ředitelkám a ředitelům 
mateřských škol a základních škol MČ Praha 5  
ze schválené účelové neinvestiční dotace  
z rozpočtu hlavního města Prahy pro rok 2022, 
určené na posílení mzdových prostředků 
zaměstnanců škol v oblasti obecního školství - UZ 
96, dle neveřejné přílohy č. 1 

Schváleno RMČ/4/1376/2022 

5. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 - 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, 
Podbělohorská 2185, příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/4/1377/2022 

6. Čerpání finančních prostředků z vlastního fondu 
investic školy v roce 2022 právnické osoby 
Mateřská škola se speciálními třídami DUHA, 
Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117, příspěvková 
organizace 

Schváleno RMČ/4/1378/2022 

7. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 - 
Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, 
Hlubočepská 90, příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/4/1379/2022 

8. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Vypravování 
sociálních pohřbů" 

Schváleno RMČ/4/1380/2022 

9. Návrh na úpravu finančního plánu ostatní 
zdaňované činnosti Odboru Kancelář tajemníka, 
Odboru vnějších vztahů a komunikace na rok 2022 

Schváleno RMČ/4/1381/2022 

10. Přerušení provozu mateřských škol zřizovaných 
MČ Praha 5 ve dnech vánočních prázdnin školního 
roku 2022/2023 

Schváleno RMČ/4/1382/2022 

11. Čerpání finančních prostředků z vlastního fondu 
investic v roce 2022 v Základní škole Praha 5 - 
Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvkové 

Schváleno RMČ/4/1383/2022 



Stránka 2 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

organizaci 

12. Změny v komisích Rady městské části Praha 5 Schváleno RMČ/4/1384/2022 

13. Přehled rozpočtových opatření             Schváleno RMČ/4/1385/2022 

14. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 - 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Košíře, 
Weberova 1/1090, příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/4/1386/2022 

15. Změna platového výměru pro ředitele právnické 
osoby Základní škola Praha 5 - Smíchov, 
Podbělohorská 26/720, příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/4/1387/2022 

16. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 0043/0/ZOSM/22  
o zajištění výkonu technického dozoru stavebníka 
při realizaci stavby „Oprava fasády budovy  
Pod Radnicí 152/3, Praha 5". 

Schváleno RMČ/4/1388/2022 

17. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 
0042/0/ZOSM/22 v rámci akce "Oprava fasády 
budovy Pod Radnicí 152/3, Praha 5" 

Schváleno RMČ/4/1389/2022 

18. Dodatek ke Smlouvě na vánoční osvětlení č. 
0037/0/OSP/22 - z důvodu zúžení předmětu nájmu 
se společností DECOLED, s. r. o. 

Schváleno RMČ/4/1390/2022 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 9/0/0  



Stránka 3 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1373/2022 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o vzájemném vyrovnání práv a závazků k Dohodě o využití pozemku  
č. 0054/0/ZOSM/22 se společností TERMONTA PRAHA, a. s.  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dohodu o vzájemném vyrovnání práv a závazků vyplývající z Dohody o využití pozemku  
č. 0054/0/ZOSM/22 ze dne 19. 07. 2022 se společností TERMONTA PRAHA, a. s., se sídlem 
Třebohostická 46/11, Praha 10, IČO 471 16 234. Zábor pozemků se prodloužil o 35 dní  
a doplatek je stanoven ve výši 118.300 Kč. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 4 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1374/2022 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o vzájemném vyrovnání práv a závazků k Dohodě o využití pozemku  
č. 0055/0/ZOSM/22 se společností TERMONTA PRAHA, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dohodu o vzájemném vyrovnání práv a závazků vyplývající z Dohody o využití pozemku  
č. 0055/0/ZOSM/22 ze dne 19. 07. 2022 se společností TERMONTA PRAHA, a. s.,  
se sídlem: Třebohostická 46/11, Praha 10, IČO 471 16 234. Zábor pozemku se prodloužil  
o 8 dní a doplatek je stanoven ve výši 4.320 Kč. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1375/2022 

 

3. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Informace o přípravě volby prezidenta republiky v roce 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. stav přípravy volby prezidenta republiky dle aktualizovaného harmonogramu prací 
zabezpečovaných ÚMČ Praha 5 při přípravě a zajištění volby prezidenta republiky konané  
ve dnech 13. a 14. 01. 2023 a v případě II. kola ve dnech 27. a 28. 01. 2023 a jeho důvodové 
zprávy 

II. Schvaluje 

1. poskytnutí daru členům okrskových volebních komisí, kteří nejsou zaměstnanci  
Úřadu městské části Praha 5, ve výši 1.000 Kč za výkon funkce člena okrskové volební 
komise při volbě prezidenta republiky ve dnech 13. a 14. ledna 2023 a případě druhého kola  
ve dnech 27. a 28. ledna 2023. Toto si vyžádá částku ve výši 581.000 Kč za obě kola  
z kapitoly 0926, § 6118, položka 5499, ORG 260000.  

2. pověření tajemnice ÚMČ Praha 5 JUDr. Kateřiny Černé k úkonu uzavírání darovacích smluv 
specifikovaných v bodě I. 1. tohoto usnesení s jednotlivými členy okrskových volebních komisí, 
včetně jejich podpisu. 

III. Ukládá 

1. vyhotovit darovací smlouvy pro členy okrskových volebních komisí a po příslušném zmocnění 
je podepsat. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.01.2023  

2. vyplatit členům okrskových volebních komisí dar dle darovacích smluv ve výši 1.000 Kč. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 11.03.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1376/2022 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na vyplacení odměn ředitelkám a ředitelům mateřských škol a základních škol  
MČ Praha 5 ze schválené účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy  
pro rok 2022, určené na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol v oblasti 
obecního školství - UZ 96, dle neveřejné přílohy č. 1 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. návrh na vyplacení odměn ředitelkám a ředitelům mateřských a základních škol za rok 2022  
ze schválené účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy určené na posílení 
mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení v oblasti obecního školství,  
dle neveřejné přílohy č. 1   

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1377/2022 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 - Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, 
Podbělohorská 2185, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2022 
z původních 116,8 tis. Kč na částku 123,9 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2022 v Mateřské škole, Praha 5 -Smíchov,  
Podbělohorská 2185, příspěvkové organizaci 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
pro rok 2022 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1378/2022 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Čerpání finančních prostředků z vlastního fondu investic školy v roce 2022 právnické 
osoby Mateřská škola se speciálními třídami DUHA, Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117, 
příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. právnické osobě Mateřská škola se speciálními třídami DUHA, Praha 5 - Košíře,  
Trojdílná 1117, příspěvková organizace, čerpání z vlastního fondu investic školy  
v roce 2022 ve výši 180,0 tis. Kč na zakoupení a instalaci Vodního stolu Klubíčko. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1379/2022 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 - Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, 
Hlubočepská 90, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2022 
z původních 62,8 tis. Kč na částku 65,1 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2022 v Mateřské škole, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90, 
příspěvkové organizaci 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
pro rok 2022 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1380/2022 

 

8. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Vypravování sociálních pohřbů" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Vypravování sociálních pohřbů",  
tj. společnost PAX, spol. s r. o., se sídlem Na Sypkém 925/1, Praha 8 - Libeň, IČO 427 41 017 
s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
za zajištění 1 (jednoho) sociálního pohřbu ve výši 9.905 Kč bez DPH, tj. 11.390,75 Kč vč. DPH, 
přičemž celková hodnota veřejné zakázky nesmí překročit 1.217.391 Kč bez DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností PAX, spol. s r. o., se sídlem Na Sypkém 925/1, 

Praha 8 - Libeň, IČO 427 41 017 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.217.391 Kč bez DPH, tj. 1.399.999,65 Kč  
vč. DPH zajištěné z podkapitoly 0839, § 3632, položky 5811 z rozpočtů let 2023 a 2024 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 31.12.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1381/2022 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na úpravu finančního plánu ostatní zdaňované činnosti Odboru Kancelář tajemníka, 
Odboru vnějších vztahů a komunikace na rok 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. návrh na úpravu finančního plánu ostatní zdaňované činnosti Odboru Kancelář tajemníka, 
Odboru vnějších vztahů a komunikace, takto: 

ÚP 39014 - přesun finančních prostředků v částce 100 tis. Kč 

ÚP 39015 - navýšení celkových výnosů v částce 880 tis. Kč 

  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1382/2022 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Přerušení provozu mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 ve dnech vánočních prázdnin 
školního roku 2022/2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. přerušení provozu všech mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 ve dnech vánočních 
prázdnin školního roku 2022/2023 v souladu s § 3 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o 
předškolním vzdělávání, v platném znění (viz příloha č. 1). Provoz bude zahájen dne 2. 1. 2023 
s výjimkou ZŠ a MŠ Weberova, která provoz zahájí 3. 1. 2023 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1383/2022 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Čerpání finančních prostředků z vlastního fondu investic v roce 2022  
v Základní škole Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvkové organizaci 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Základní škole Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvkové organizaci čerpání  
z vlastního fondu investic v roce 2022 ve výši 253.047 Kč na úhradu stavebních prací - úpravu 
prostor pro učebnu informatiky, úpravu kmenové učebny a úpravu kancelářských prostor 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1384/2022 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Jaroslav Pašmik, starosta MČ Praha 5 
 
Změny v komisích Rady městské části Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Odvolává 

1. z Komise podpora podnikání a zahraniční vztahy místopředsedkyni Moniku Shaw Salajovou 

2. z Redakční rady místopředsedkyni Moniku Shaw Salajovou 

II. Volí 

1. do Komise podpora podnikání a zahraniční vztahy místopředsedu Miloše Kučeru 

2. do Redakční rady místopředsedu Jana Bartoně  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1385/2022 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření             
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 29160 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 20 tis. Kč  
Odboru Kancelář tajemníka 

RO 29161 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 108,4 tis. Kč  
Odboru Kancelář tajemníka 

RO 29163 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 1.853,4 tis. Kč  
Odboru Kancelář tajemníka  

2. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech,  
v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 2102 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 499,7 tis. Kč  
Odboru Kancelář tajemníka 

RO 7007 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 19,5 tis. Kč  
Odboru školství 

RO 29162 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 420,7 tis. Kč  
Odboru Kancelář tajemníka  

3. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 3 - snížení celkového objemu rozpočtu, 
provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech,  
v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 8047 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 48,6 tis. Kč  

Odboru ekonomickému 

  

  

  

  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1386/2022 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 - Základní škola a mateřská škola Praha 5, 
Košíře, Weberova 1/1090, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2022 
z původních 293,4 tis. Kč na částku 311,3 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2022 v Základní škole a mateřské škole Praha 5 - Košíře, 
Weberova 1/1090, příspěvkové organizaci 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
pro rok 2022 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1387/2022 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Změna platového výměru pro ředitele právnické osoby Základní škola Praha 5, Smíchov, 
Podbělohorská 26/720, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. změnu platového výměru pro ředitele právnické osoby Základní škola Praha 5, Smíchov, 
Podbělohorská 26/720, příspěvková organizace, s platností od 1. 12. 2022  
(viz neveřejná příloha) v souladu s platnými právními předpisy a s "Pravidly pro stanovení 
platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 
(PRAVIDLA) 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1388/2022 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 0043/0/ZOSM/22 o zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při realizaci stavby „Oprava fasády budovy Pod Radnicí 152/3, Praha 5". 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 0043/0/ZOSM/22 ze dne 3. 6. 2022 uzavřené se společností 
REINVEST, spol. s r. o., IČO 654 10 840, kterým se upravuje předpokládaná doba  
na poskytování služeb a cena 

2. navýšení ceny ve výši 27.360 Kč bez DPH, to je 33.105,60 Kč včetně DPH. 

3. financování ve výši 33.105,60 Kč ze zdaňované činnosti OSM, ORJ 9013, opravy  
nad 200 tisíc Kč 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku č. 1 ke smlouvě 0043/0/ZOSM/22 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 28.11.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 19 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1389/2022 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0042/0/ZOSM/22 v rámci akce "Oprava fasády budovy  
Pod Radnicí 152/3, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0042/0/ZOSM/22 uzavřené dne 26. 5. 2022 se společností 
AVERS, spol. s r. o., IČO 411 90 840, kterým se upravuje předmět, rozsah a cena díla.  
Cena díla dle uzavřené SoD se snižuje o 297.489,63 Kč bez DPH a nově činí  
11.791.650,39 Kč bez DPH. 

II. Ukládá 

1. informovat firmu AVERS, s. r. o. o rozhodnutí RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 28.11.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 20 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
4. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/4/1390/2022 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek ke Smlouvě na vánoční osvětlení č. 0037/0/OSP/22 - z důvodu zúžení předmětu 
nájmu se společností DECOLED, s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek ke Smlouvě na vánoční osvětlení č. 0037/0/OSP/22 se společností  
DECOLED, s. r. o., z důvodu zúžení předmětu nájmu. 

II. Ukládá 

1. připravit odpověď společnosti DECOLED, s. r. o., 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 22.11.2022  

2. zajistit podpis dodatku ke Smlouvě na vánoční osvětlení č. 0037/0/OSP/22 oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 25.11.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 21 
4. RMČ, dne 21.11.2022 

Začátek zasedání: 

14:00 

Konec zasedání: 

15:15 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 9/0/0 
 
 
 
 
 
Milan Kryl, místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Jaroslav Pašmik 
starosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřeno dne: 23. 11. 2022 


